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TUUDno-2024-1302
Paijalan koulun lukitusjärjestelmän uudistus

Esittely ja hankinnan kohde

Tuusulan kunnan Tilapalvelut pyysi tarjousta Paijalan koulun lukitusjärjestelmän 
uudistamisesta. Tarjouspyyntö koski lukitusjärjestelmän urakkaa, sisältäen laitteet, 
asennukset, ohjelmointityöt sekä käyttökoulutuksen. Järjestelmä asennettuna 
toimintakuntoon ja käyttöönotettuna sekä dokumentoituina.

Kiinteistöön asennetaan lukitusjärjestelmä iLOQ 5 Series.

Hankinnassa noudatetaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeusopimuksista annettua 
lakia (1397/2016).

Tarjouspyyntö ja tarjoukset

Tarjouspyyntö on lähetetty sähköpostilla 23.4.2024 Tuusulan kunnan puitetoimittajille 
Turvaexpertit Helsinki Oy:lle ja Loihde Trust Oy:lle.

Molemmat tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia ja tarjoukset täyttivät 
tarjouspyynnössä vaaditut ehdot. Loihde Trust Oy:n tarjous oli 42 424,80 euroa (alv. 
0%) ja Turvaexpertit Helsinki Oy:n tarjous oli 42 529,64 euroa (alv. 0%).

Hankintapäätös ja sopimus

Edullisimman hinnan perusteella hankinnan kohteen toimittajaksi valitaan Loihde 
Trust Oy hintaan 42 424,80 euroa (alv. 0%).

Hankintapäätöksen tiedoksianto ei merkitse sopimuksen syntymistä. Valitun 
toimittajien kanssa tehdään kirjallinen hankintasopimus, kun hankintapäätös on 
saanut lainvoiman. Sopimus voidaan solmia aikaisintaan 14 + 7 päivän kuluttua siitä, 
kun asianosainen on saanut päätöksen valitusosoituksineen tiedoksi.

Lisätiedot
Tuula Hakonen, tilahallintosihteeri, p. 0403142251, sähköposti tuula.
hakonen@tuusula.fi

 

Päätöksen peruste
Hallintosäännön hankintoja koskevan toimivaltataulukon mukaan palvelualueen 
päällikkö päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa 60 000 euroa.

 

Päätös
Päätän valita tarjouskilpailussa edullisimman tarjouksen tehneen Loihde Trust Oy:n 
toteuttamaan Paijalan koulu lukitusjärjestelmän uudistamishankinnan

Hankinnan arvioidut kokonaiskustannukset sopimuskaudelta ovat 42 424,80 euroa 
(alv 0%).

 



Tuusulan kunta Viranhaltijapäätös 2 (4)
Kiinteistönhoitopäällikkö 05.06.2024 § 4
hankintapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
tomi.kaasalainen@texa.fi, ari.vuohtoniemi@loihde.com, Matti Lepistö, Tuula Hakonen, 
Mika Savola, Erkki Vähämäki, Anssi Isola, Suvi Halla, Pirjo Siren, teknisen lautakunnan 
pj. ja vara pj.

Allekirjoitus

Kai Lange, tilapalvelupäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 5.6.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, tekninen lautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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